
 “NUTQ MADANIYATI VA O‘ZBEK TILSHUNOSLIGINING DOLZARB 

MUAMMOLARI” MAVZUSIDAGI XALQARO ILMIY-AMALIY 

ANJUMANINI O‘TKAZISH TO‘G‘RISIDA 

XABARNOMA 

 

Muhtaram hamkasblar! Sizlarni “NUTQ MADANIYATI VA O‘ZBEK 

TILSHUNOSLIGINING DOLZARB MUAMMOLARI” mavzusida 

o‘tkaziladigan ilmiy-amaliy anjumanga taklif etamiz.  

Anjumanning maqsadi: Hozirgi o‘zbek tilshunosligida nazariy va amaliy 

jihatdan yechimini kutayotgan dolzarb muammolarni o‘rganish va ularni hal etish 

yo‘llarini aniqlashdan iborat.  

O‘tkazish muddati: 15-may, 2021-yil.  

O‘tkazish manzili: Andijon shahri, Universitet ko‘chasi, 129-uy. Andijon 

davlat universiteti.  

Anjuman tashkilotchilari:  

O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi  

Andijon davlat universiteti  

 

Anjumanning ilmiy yo‘nalishlari:  

 Nutq madaniyati masalalari;  

 O‘zbek tili fonetikasi va fonologiyasining dolzarb muammolari;  

 O‘zbek tili leksikologiyasining dolzarb muammolari;  

 O‘zbek tili grammatikasining dolzarb muammolari;  

 Kognitiv lingvistikaning dolzarb muammolari;  

 Tilshunoslikning an’anaviy va zamonaviy yo‘nalishlari;  

 Lingvistik kompetensiyani shakllantirish muammolari;  

 Lingvomadaniyat va lingvoma’naviyatshunoslik muammolari.  

 

Ma’ruza tezislarga qo‘yiladigan talablar:  

Ma’ruza tezislari 3 betdan kam bo‘lmagan hajmda MS Word muharririda 14 

o‘lchamli Times New Roman shrifti, 1,5 interval oraliqda, yuqori va pastdan 2 sm, 

chapdan 3 sm va o‘ngda 1,5 sm oraliq masofa tashlangan holda tayyorlanadi;  

Ma’ruza tezis mavzusi katta harflarda o‘rtada, keyingi qatorda o‘ngda muallif 

F.I.Sh., ilmiy darajasi, unvoni, lavozimi, uning ostida ish joyi ko‘rsatiladi, uning 

tagida elektron pochta manzili hamda telefon raqami yoziladi;  

Adabiyotlar ro‘yxati matn oxirida alifbo tartibida beriladi. Adabiyot manbaiga 

havola to‘rtburchak qavslarda adabiyotlar ro‘yxatidagi tartib raqami asosida 

ko‘rsatiladi. Internet manbasining foydalanilgan sanasi ko‘rsatiladi.  



Ma’ruza tezislarini chop etish uchun to‘lov badali har bir bet uchun 10000 so‘m. 

To‘lovni amalga oshirish uchun karta raqami: 8600 3329 5542 7350 (Umarov 

Kamoldin Jamolovich) (To‘lov tasdig‘i (skrinshot) maqola yuborilgan manzilga 

jo‘natiladi)  

Ma’ruza tezislari to‘plam shaklida chop etiladi, har bir ishtirokchiga namunadagi 

sertifikat taqdim etiladi. Tezislarning mazmuniga va ko‘rsatilgan manbalarning 

to‘g‘riligiga mualliflar javobgar.  

Talablarga javob bermagan hamda belgilangan muddatdan kech yuborilgan 

tezislar e’lon qilinmaydi.  
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Matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn 

matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn[1,48].  

Adabiyotlar: 

1. Абдусаидов А. Газета жанрларининг тил хусусиятлари: 

филол.фан.ном. диссертацияси. – Самарқанд, 2006. – Б. 19-23.  

 

Tezislar quyidagi manzillar orqali 2021-yilning 10-mayiga qadar qabul 

qilinadi:  

 

Umarov Kamoliddin (99899) 027-85-21  

Telegram: @kamol_jamol  

 

Ahmedov Botirjon (99890) 269-89-44;  

Telegram: @Axmedov_Botirjon 


